
 

 

Philips
Stříhací jednotka

Nerezová ocel

CP0409
Součást balení

Zaoblené špičky chrání pokožku před podrážděním a mimořádně ostré břity zaručují 
vynikající výkon při zastřihování.

Snadné použití náhradních dílů Philips
• Při výměně dílů výrobku používejte originální díly od společnosti Philips



 Snadná výměna dílů výrobku
Občas je třeba některou část výrobku vyměnit, to 
ovšem nebylo nikdy tak snadné jako nyní 
s náhradními díly společnosti Philips pro 
spotřebitele. To vše s garantovanou kvalitou Philips.
CP0409/01

Přednosti
Datum vydání 2023-04-20

Verze: 3.3.1

EAN: 87 10103 79651 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vyměnitelná část
• Vhodné pro typy produktů:: HC7460/15, HC7462/

15, HC9450/13, HC9450/15, HC9490/13, 
HC9490/15

• Vhodné pro typy produktů:: HC3400, HC3410, 
HC3420, HC3422, HC5410, HC5440, HC5442, 

HC5450, HC7450, HC7452
• Vhodné pro následující typy výrobku: HC3400/13, 

HC3400/15, HC3410/13, HC3418/15, HC3420/80, 
HC3420/83, HC5410/83, HC5438/15, HC5440/15, 
HC5440/80, HC5440/83, HC5440/85, HC5450/15, 
HC5450/83, HC5450/90, HC7450/16

•

Specifikace
Stříhací jednotka
Nerezová ocel

http://www.philips.com

